                              05-092 Łomianki, ul. Warszawska 50,  22 766 45 60, 22 766 45 70, fax 22 751 36 38
luxbud@luxbud.com.pl    *   www.luxbud.com.pl
                                         Spis treści
1. Zastosowanie………………………………….str. 2
2. Wytyczne budowlane…..……………………..str. 2
3. Wytyczne dla elektryka.……………………...str. 3
4. Regulacja temperatury...........................…...str. 3
5. Montaż..................………………….....……..str. 4

4) puszkę podtynkową do montażu termostatu i połączenia z przewodem zasilającym (rys.4)
                          rys.1        rys.2                                 rys.3                             rys.4
             Przewód grzejny  ECOFLOOR – Parametry techniczne
Typ
/10W/m/
Moc
/W/
Powierzchnia
160W /m2/
Powierzchnia
130W /m2/
Powierzchnia
100W /m2/
Długość
 /m/
CKM-1-10-0065 SET 65 0,4 0,5 0,65 6,6
CKM-1-10-0120 SET 120 0,75 0,95 1,2 11,4
CKM-1-10-0200 SET 200 1,25 1,6 2,0 18,9
CKM-1-10-0250 SET 250 1,6 2,0 2,5 23,6
CKM-1-10-0320 SET 320 2,0 2,6 3,2 31,6
CKM-1-10-0400 SET 400 2,5 3,2 4,0 36,9
CKM-1-10-0450 SET 450 2,8 3,6 4,5 45,9
CKM-1-10-0520 SET 520 3,25 4,0 5,2 49,6
CKM-1-10-0600 SET 600 3,75 4,8 6,0 63,9
CKM-1-10-0750 SET 750 4,7 6,1 7,5 75,8
CKM-1-10-0950 SET 950 5,9 7,7 9,5 87,0
CKM-1-10-1100 SET 1100 6,9 8,9 11,0 114,5
CKM-1-10-1300 SET 1300 8,1 10,5 13,0 131,3
CKM-1-10-1700 SET 1700 10,6 13,1 17,0 158,8
CKM-1-10-2000 SET 2000 12,5 16,2 20,0 194,5
2. Wytyczne budowlane
Przed rozpoczęciem montażu zestawu Ecofloor sprawdzić parametry zestawu i porównać je z wcześniej
wyliczoną powierzchnią przewidzianą do ogrzewania.
 Zestaw Ecofloor można układać tylko tak jak pokazano na rysunkach. W żadnym wypadku nie